MC CP Cross 41 Racing L

www.ultracross.it

MYLAPS
3" C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (P2)
]
3™ C. Reg. FMI MX Basilicata
] -
Minicross CP Cross 41 Racing 1,269 km
Prima Manche 01/05/2017 13:25 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:09:15
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(26) Solazzo Antonio
1 1:38.449 +0.074 13:11:00.357
2 1:43.502 +5.127 13:12:43.859
3 1:40.884 +2.509 13:14:24.743
4 1:39.460 +1.085 13:16:04.203
5 1:39.906 +1.531 13:17:44.109
6 1:39.196 +0.821 13:19:23.305
7 1:41.792 +3.417 13:21:05.097
8 13:22:43.472
(100) Strafile Salvatore
1 1:42.654 +5.063 13:11:05.448
2 1:42.485 +4.894 13:12:47.933
3 1:41.556 +3.965 13:14:29.489
4 1:40.247 +2.656 13:16:09.736
5 1:40.335 +2.744 13:17:50.071
6 1:39.903 +2.312 13:19:29.974
7 13:21:07.565
8 1:39.256 +1.665 13:22:46.821
(12) Palladino Antonio
1 1:47.118 +10.093 13:11:10.117
2 1:44.536 +7.511 13:12:54.653
3 1:40.100 +3.075 13:14:34.753
4 1:40.246 +3.221 13:16:14.999
5 1:38.758 +1.733 13:17:53.757
6 1:38.049 +1.024 13:19:31.806
7 1:37.025 13:21:08.831
8 1:40.406 +3.381 13:22:49.237
(95) Giordanelli Vincenzo
1 1:47.440 +1.887 13:11:09.825
2 1:45.553 13:12:55.378
3 1:48.054 +2.501 13:14:43.432
4 1:50.014 +4.461 13:16:33.446
5 1:51.706 +6.153 13:18:25.152
6 1:55.784 +10.231 13:20:20.936
7 1:51.300 +5.747 13:22:12.236
8 1:48.855 +3.302 13:24:01.091
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
www.mylaps.com
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.
Stampato: 01/05/2017 13:38:32



